

# NEI til utflagging av norske oljearbeidere!



## - VI KREVER JOBBTRYGGHET

I 1997 gikk OFS til streik for harmonisering av lønnsvilkårene på de flyttbare innretningene opp mot de faste installasjonene og operatørvtalen. Takket være medlemmenes innsats vant vi. I dag gjelder det faglige rettigheter og jobbtrygghet for alle som arbeider på flyttbare innretninger, uansett nasjonalitet. Denne tryggheten vil vi forankre i tariffavtale og hovedavtale.

Stopp ”utflaggingen” av den norske oljearbeideren. Oljearbeiderne utsettes nå for det samme angrep som sjøfolkene opplevde på 80-tallet. OFS er ingen passiv arbeidstakerorganisasjon, alle angrep på våre medlemmers lønns- og arbeidsvilkår er et angrep på OFS.

Flere hundre oppsagte oljearbeidere belaster trygdesystemet samtidig som aktivitetene og sysselsettingen øker. Transocean fikk nye oppdrag, bemanner opp med billigere utenlandsk arbeidskraft, etablerer engelsk som arbeidsspråk og nye ledelsesstrukturer. OFS registrerer at tidligere oppsagte kollegaer over 40 år ikke blir tilbudt nytt arbeid grunnet høy alder. Vi krever derfor en økt gjeninntakelsesrett for alle i 2 år.

Om arbeidsplassene våre flagges ut, forvinner over 30 år med oljekompetanse. En kompetanse som har bidratt til oljeindustriens teknologiske utvikling.

Tariffavtalen er satt under press. NR ønsker å begrense tariffavtalens virkeområde. I over 20 år har OFS og NR hatt en felles forståelse av at avtalen gjelder i alle aktivitetsfaser som riggene omfattes av, også ved verkstedsopphold og opplag.

## **OFS er de eneste som kjemper i mot.**

Transocean er det selskapet som utfordrer avtalen sterkest, derfor markeres det med at tre av selskapets rigger nå er tatt ut i konflikt.

NR valgte en konfliktstrategi og utsatte næringen for en unødvendig belastning.

Dette er virkeligheten, når rederiforbundet ikke vil komme oss i møte, må vi gå til motangrep. **Derfor er OFS i konflikt.**



Bruk hjemmesiden - hold deg oppdatert: [www.ofsa.no](http://www.ofsa.no)